
PRODUSE ALIMENTE

I.D.: 104374898

Data publicarii	19.10.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.922,37 RON - 1.922,37 RON

Descriere: 1 FRANZELA 800GR NICOLA SABB Bucata - H87 9 20 5.5046 110.09 120.00 2 ARDEI KAPIA / KG ROSU Kilogram - KGM 9 2.034 11.0101 22.39 24.41 3 ROSII / KG Kilogram - KGM 9 3.07 12.3868 38.03 41.45 4 VARZA / KG Kilogram - KGM 9 5.41 3.6697 19.85 21.64 5 CEAPA ALBA / KG Kilogram - KGM 9 8 2.5688 20.55 22.40 6 GULII / BUC Bucata - H87 9 5 2.7523 13.76 15.00 7 CARTOFI SAC 10 KG Bucata - H87 9 8 26.6055 212.84 232.00 8 OUA Bucata - H87 9 90 0.7798 70.18 76.50 9 MANDARINE / KG Kilogram - KGM 9 30.5 13.7615 419.72 457.50 10 PERE ABATE / KG Kilogram - KGM 9 18.5 10.0917 186.70 203.50 11 PIERSICI / KG Kilogram - KGM 9 41 12.844 526.61 574.00 12 GRIS DARA 1 KG Bucata - H87 9 1 4.5872 4.59 5.00 13 SMANTANA MULLER 800GR Bucata - H87 9 2 28.4404 56.88 62.00 14 BOIA 250GR Bucata - H87 9 1 11.0092 11.01 12.00 15 MIERE SALCAM 800GR Bucata - H87 9 2 33.945 67.89 74.00 16 LAMAI / KG TURCIA Kilogram - KGM 9 11 12.844 141.28 154.00
